δαὶ ἐξυπάτησεν. id est, Planus autem Pantaleon, cum iam iam esset moriturus, virumque filium seorsum de cepit, cum vni diceret se ei soli aperire, ubi aurum condidisset, ac defodisset: ita ut illi ambo postea vnâ fodientes, se à patre deceptos esse senserint.

LICET ILLI PLVRIMA] licet planus ille vebertim lacrymetur: licet per Osirim Ægyptiorum Deum iuret. Herodotus in Euterpa, Osirim scribit eundem esse, atque Dionysium. Idemque sentit Tibull lib. 1. eleg. 7. *Primus aratra manu solerius fecit Osiris, &c.* De Osiride multa Plutarchus in lib. de Iside & Osiride.

TOLLITE] attollite, erigite, ut epist. ad Pisonem, *non sit, qui tollere curet.* vel tollite equo, aut vehiculo, ut satyr. 6. lib. 2. *quem tollere rheda Vellet iter faciens,* quod minus placet: quamuis ita loquatur & M. Tull. ep. ad Qu. Fr. lib. 2. *sed mea factum est inuisa verecundia, ut te proficiscens non tollerem.* Idem off. 3. *optauit, ut in curru patris tolleretur.* T. Liuius lib. 23. ann. *sanctos vehiculis tolli, portariq; iubet.*

QVÆRE PEREGRINVM VICINIA] id est, vicini quàm maxima voce possunt, reclamant illi plano, cuius fallacias habent cognitās: quære peregrinum aliquem, nempe qui te non norit, ut ei fucum facias, nam nos quidem, qui te nouimus, inducere, seu fallere amplius non potes.

18. AD LOLLIVM. 2.

S Ibene te noui, metues liberrime Lolli. Scurrantis speciem præbere, professus amicū.

Vt matrona meretrici dispar erit, atque Discolor: infido scurræ distabit amicū.

Est huic diuersum vitio vitium, & prope maius,

Asperitas agrestis, & incōcinna, grauisq; Quæ se commendat tonsa cute, dentibus atris,

Dum vult libertas mera dici, veraque virtus,

Virtus est medium vitiorum, & utrinque reductum.

Alter in obsequium plus æquo pronus, & imi

Derisor lecti, sic nutum diuitis horret:

Sic iterat voces, & verba cadentia tollit,

Vt puerum seuo credas dictata magistro Reddere: vel parteis mimum tractare secundas.

Alter rixatur de lana sæpe caprina.

Aaa

Propug

- A Propugnat nugis armatus: scilicet ut non
 Sit mihi prima fides: & verè quod placet. ut non
 Acriter elatrem: pretium etas altera fordet.
 Ambigitur quid enim? Castor sciat, an Docilis plus.
 Brundisium NumicI melius via ducat, an Appl.
 Quem damnosa Venus, quem præceps alea nudat:
 Gloria quem suprà vireis & vestit, & ungit:
 Quem tenet argenti sitis importuna, famésque:
- B Quem paupertatis pudor, & fuga: diues amicus
 Sæpe decem vitijs instructior odit & horret.
 Aut, si nõ odit, regit: ac, veluti pia mater Plus, quàm se, sapere, & virtutibus esse priorem
 Vult: & ait propè veram mihi contendere noli:
 Stultitiam patiuntur opes. tibi paruula res est.
 Arcta decet sanum comitem toga. desine mecum
 Certare. Eutræpelus, cuicumque nocere volebat,
- C Vestimèta dabat pretiosa. beatus enim iã Cum pulchris tunicis, sumet noua consilia, & spes:
 Dormiet in lucem: scorto postponet honestum
 Officium: nummos alienos pascet: ad imũ Thrax erit: aut olitoris aget mercede caballum.
 Arcanum neque tu scrutaberis vllius umquam:
 Commissumque teges & vino tortus, & ira. (prendes:
 Nec tua laudabis studia, aut aliena re-
- Nec cum venari volet ille, poëmata panges. (nis, atque
 Gratia sic fratrum geminorum Amphio Zethi dissiluit: donec suspecta se uero Cœcuticuit lyra. fraternis cessisse putatur Moribus Amphion. tu cede potentis amici (gros
 Lenibus imperijs: quotiesque educet in a- Etòlis onerata plagis iumèta, canésque: Surge: & inhumana senium depone camœna:
 Cenes ut pariter pulmenta laborib. emta: Romanis sollenne viris opus, utile fama, Vitaq; & membris: præsertim cum valeas, &
- E Vel cursu superare canem, vel viribus aprum
 Possis. adde, virilia quòd spectiosius arma Non est, qui tractet. scis quo clamore coronæ
 Prælia sustineas cæpestria. deniq; sæuam Militiam puer, & Catabrica bella tulisti Sub duce, qui templis Parthorum signa refixit:
 Et nunc, si quid abest, Italis adiudicat armis.
 Ac, ne te retrahas, & inexcusabilis absis: (Quamuis nil extra numerum fecisse, modumque
 Curas) interdum nugaris rure paterno.
- F Partitur lintreis exercitus: Actia pugna Te duce per pueros hostili more refertur. Aduersarius est frater. lacus, Adria: donec
 Alterutrũ velox victoria fronde coronet. Consentire suis studijs qui crediderit te, Fautor utroq; tuũ laudabit pollice ludũ. Protinus ut moneam (si quid monitoris eges tu:)
 Quid de quoque viro, & cui dicas, sæpe videto.
 Percunctatorem fugito. nam garrulus idem est: